



Södertälje LPO
53128UT1

Underlag och information om inbrott i bostäder i Nykvarns kommun under februari 2018, V 5- 9 (1/2-28/2)

I Nykvarns kommun har det inte skett några bostadsbrott under februari månad. En möjlig och då dämpande orsak till detta kan vara kylan under denna period.

Information om Modus i närliggande områden:

Modus/tillvägagångssätt vid villabrotten fortsätter främst vara att angripa altan-/balkongdörr genom att bryta upp den, krossa dess fönster eller dörrspegel samt att bryta eller krossa fönster på dolda sidor.

Moderna fönster där glaskassetten endast sitter fast med lister i ramen är särskilt tacksamma för tjuven då man helt sonika bryter loss lister och lyfter ur fönstret. OBS – dessa fönster kan inbrottsäkras bättre genom att man tar bort de inre listerna och lägger en sträng silikon längs hela kassetten insida/infästning. När detta stelnar blir det svårare att lyfta ur kassetten och samtidigt kanske man sparar in lite på värmekostnaderna. Alternativt kan man göra samma sak utvändigt.

– Tjuvarna inriktar sig först och främst på fönster/dörrar i markplan utan synbart låsbara handtag. I några fall bryts även ytterdörrar upp.

6 st larmade villor har fått påhälsning och där har de i flera fall gått in just precis där ägarna *inte* har monterade larmsensorer.

– Om larmat hemma - Se gärna över vilka fönster och dörrar som är olarmade och komplettera! Speciellt på utsatta och dolda sidor där man kan tänka sig att tjuven kan arbeta ostört.

Grannsamverkan är effektivt!

Kommunicera med grannarna, skotta andras uppfarter om de är bortresta, parkera andrabilen hos grannen, töm brevlådor, gå upp och ner/avsätt skospår på infarterna så att det ser ut som att någon är hemma.

– Se till att obehöriga känner sig iakttagna!

– Var fortsatt observanta på och notera obehöriga/okända fordon som är mkt vanliga hjälpmedel för att snabbt komma från platsen.

Vanligt signalement just nu är från andra håll i kommunen; - en eller flera män i 20-35-årsåldern med tjocka jackor, mössa och har oftast en mindre ryggsäck.